SIEMENS

JlncT Tex. faHHbIX

6XV1870-3QES50

HauMmeHoOBaHue Tuna usgenus

onuncaHue nsgenunsa

NPUroAHOCTb K UCMOSb30BaHUIO
MapK1poBKa kabens
OnvHa kabens

ANeKTpUuyeCcknue XxapaktepucTtmku

IE TP Cord RJ45/RJ45, 4 x 2

CoeauHuTernbHbIN Kaberb, pekoMeHayemas AnvHa, B cbope ¢ AByMs LWTekepamu
RJ45 (10/100/1000/10000 M6)

Industrial Ethernet TP Cord RJ45/RJ45, CAT 6A, TP cable 4x2, pre-assembled
with 2 RJ45 connectors, length 0.5 m.

MpocTas nHTerpaLmns okoHeuHbIX YCTPOMCTB B KabernbHyto cuctemy |IE FC
LI 02YSCH 4x2x0,15 PIMF GN FRNC
0,5m

YMCIO 3NEKTPUYECKUX COEANHEHUI
yAEenbHbIN KO3PULMEHT 3aTyxaHns
e npu 10 MI'y / makc.
e npu 100 MI'y / makc.
e npu 300 MI'y / makc.
e npu 600 MI'y / makc.
BOMTHOBOE COMPOTVBIIEHNE
e npy 1 MIy ... 100 MI'y
e npu 10 MI'y ... 600 MI'y,
OTHOCUTESbHBI CUMMETPUYHbBIN JOMYCK
® BOJTHOBOrO conpoTtusreHus npyu 1 My ... 100 MMy
e BONHOBOro conpoTtuenenus npu 10 My, ... 600 My
nepexofHoe 3atyxanve / npy 30 My, ... 100 MMy, / MuH.

yaernbHoe noriHoe conpoTuenexne nepedayuv / npyu 10 MIry

yAenbHOEe CONpPOTUBIIEHME NeTNu / Makc.
pabouee HanpspkeHne
® [lelicTBYylOLL|EE 3HAYEHNe

nokasatens NVP, B npoueHTax

0,086 dB/m
0,28 dB/m

0,501 dB/m
0,735 dB/m

100 Q
100 Q

15 %

10 %

70 dB

10 mQ/m
290 mQ/m

80V
80 %

MeXaHn4YeCcKne XxapakrepucTtuku

YNCIO 3NEKTPUHECKNX XUn

NCNOJIHEHNE 3KpaHa

aviameTp Xurbl
o xunbl AWG26
HapyXHblii AuameTp
® BHyTpeHHero nposoga
® V30MALMUM XK1
e oborouku kabensa

CYMMETPUYHBIA AOMNYCK Ha HapyXHbI AnameTp / 060noYku
kabens

marepwar

® M301ALNN XKnn

8

CoegnHeHHasi BHaxnecT kalnpoBaHHas antomMnHneBas dorbra, obepHyTas
9KpaHMPYHOLLIE ONIETKON U3 MeAHOW NMPOBOIOKM C ONIOBAHHBIM MOKPLITUEM

0,5 mm
0,5 mm
1 mm

6,2 mm
0,3 mm

Monuatunex (PE)

e o6onoykn kabens FRNC
uBeT
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https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=P_IK10_XX_02009

® 1130MALMM NPOBOAOB ANS NepeAayn AaHHbIX
e o6omnoyku kabens

paauyc usruba
® Npy OAHOKPATHOM M3rMbGaHUM / MUH. JOMYCTUMBII
® MpY MHOrOKPaTHOM M3rMbaHum / MUH. AONYCTUMbIN

yAenbHaa macca

Benblii/cuHni, 6enblii/opaHXeBblin, 6enblit/3eneHblin, 6enbiin/kopuiHeBbI
3eneHbIn

31 mm
43,5 mm
50 kg/km

OKpyXatoLiune ycnosus

oKpy»KatoLLlas Temnepartypa

® Mpy 3KCMnyaTaumm

® Mpy XpaHeHun

® MpyY TPAHCMOPTMPOBKE

® Mpy MOHTaxe

® rprmMeYaHue
Krnacc orHectonkoctu / cornacHo EN 13501-6
XMMUYecKasi CTOMKOCTb

® MPOTMB MUHEpParnbHbIX Macen

® MPOTMB Xupa
papmonornyeckasi CTokocTb / NpoTuB Y®-nsnyyeHns
cTeneHb 3awmTbl IP

-25...+80°C
-25...+80 °C
-25...+80°C
-25...+80 °C

Mpu cukcrpoBaHHom npoknazgke ot -40 °C go 80 °C
Eca

MacnocTtonkuii cornacHo IEC 60811-2-1 (4 4/70 °C)
YCNOBHO N3HOCOCTOMKMIA

HewusHococTonkum

1P20

XapaKTepUCTUKM, (PYHKLIMU, KOMMOHEHTbI n3aenus / oomm

XapakTepucTmka usgenus
e Ge3ranoreHHblit

e 6EeCCUNMKOHOBBI

Oa
Oa

HOPMbI, cneuundmKaLmn, 4ONyCKU
npotokon UL-/ETL / Hom. HanpsikeHve 300 B
ctunb UL -/ETL / Hom. HanpsixeHne 600 B
cepTudmKaT COOTBETCTBUS
e fonyck EAC
e nonyck UL
e cooTBeTcTBME ROHS
CTaHAapT CTPYKTYpUpOBaHHON kaberbHoW pa3Boaku
obLLecTBo Knaccudukaumm cynos
e American Bureau of Shipping Europe Ltd. (ABS)
e Bureau Veritas (BV)
e Det Norske Veritas (DNV)
e "'epmaHckun Jinong (GL)
e Peructp cygoxoactea Jlnonaa (LRS)
e Nippon Kaiji Kyokai (NK)
e Polski Rejestr Statkow (PRS)
CrpaBoYHbIV AEHTUdMKATOP
e cornacHo M3K 81346-2:2009
e cornacHo MOK 81346-2:2019
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AononHuTenbHasa uHgopmMaums | Be6-ccbinku

MNHTEPHET-CCbINKa
e Ha BeO-cTpaHuLy: accucTeHT Bblbopa TIA Selection Tool
® Ha BeG-caliT: NPOMBbILLNEHHAs CBSA3b
e Ha BebG-canT: Industry Mall
e Ha BebG-caiT: Information and Download Center
e k Beb-caiiTy: nomoLLb Npu BeIGope NPOBOAOB U LUTEKEPOB
e Ha BeG-caiT: 6a3a AaHHbIX U306paXkeHuit
e Ha BeG-canT: meHekep ckaunaHms CAX
e Ha BeG-canT: Industry Online Support

nocnegHee usmMeHeHue:

http://www.siemens.com/tia-selection-tool
http://www.siemens.com/simatic-net
https://mall.industry.siemens.com
http://www.siemens.com/industry/infocenter
https://sie.aq/2QdIxcP
http://automation.siemens.com/bilddb
http://www.siemens.com/cax
https://support.industry.siemens.com
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