

## Лист тех. данных

6XV1870-3QE50

### наименование типа изделия

### описание изделия

IE TP Cord RJ45/RJ45, 4 x 2

Соединительный кабель, рекомендуемая длина, в сборе с двумя штекерами RJ45 (10/100/1000/10000 Мб)

Industrial Ethernet TP Cord RJ45/RJ45, CAT 6A, TP cable 4x2, pre-assembled with 2 RJ45 connectors, length 0.5 m.



### пригодность к использованию

Простая интеграция оконечных устройств в кабельную систему IE FC

### маркировка кабеля

LI 02YSCH 4x2x0,15 PIMF GN FRNC

### длина кабеля

0,5 m

### электрические характеристики

число электрических соединений	2
удельный коэффициент затухания	
• при 10 МГц / макс.	0,086 dB/m
• при 100 МГц / макс.	0,28 dB/m
• при 300 МГц / макс.	0,501 dB/m
• при 600 МГц / макс.	0,735 dB/m
волновое сопротивление	
• при 1 МГц ... 100 МГц	100 Ω
• при 10 МГц ... 600 МГц	100 Ω
относительный симметричный допуск	
• волнового сопротивления при 1 МГц ... 100 МГц	15 %
• волнового сопротивления при 10 МГц ... 600 МГц	10 %
переходное затухание / при 30 МГц ... 100 МГц / мин.	70 dB
удельное полное сопротивление передачи / при 10 МГц	10 mΩ/m
удельное сопротивление петли / макс.	290 mΩ/m
рабочее напряжение	
• действующее значение	80 V
показатель NVP, в процентах	80 %

### механические характеристики

число электрических жил	8
исполнение экрана	Соединенная внахлест кашированная алюминиевая фольга, обернутая экранирующей оплеткой из медной проволоки с оловянным покрытием
диаметр жилы	
• жилы AWG26	0,5 mm
наружный диаметр	
• внутреннего провода	0,5 mm
• изоляции жил	1 mm
• оболочки кабеля	6,2 mm
симметричный допуск на наружный диаметр / оболочки кабеля	0,3 mm
материал	
• изоляции жил	Полиэтилен (PE)
• оболочки кабеля	FRNC
цвет	

• изоляции проводов для передачи данных • оболочки кабеля	Белый/синий, белый/оранжевый, белый/зеленый, белый/коричневый зеленый
радиус изгиба	
• при однократном изгибиании / мин. допустимый	31 mm
• при многократном изгибиании / мин. допустимый	43,5 mm
удельная масса	50 kg/km
<b>окружающие условия</b>	
окружающая температура	
• при эксплуатации	-25 ... +80 °C
• при хранении	-25 ... +80 °C
• при транспортировке	-25 ... +80 °C
• при монтаже	-25 ... +80 °C
• примечание	При фиксированной прокладке от -40 °C до 80 °C
класс огнестойкости / согласно EN 13501-6	Eca
химическая стойкость	
• против минеральных масел	Маслостойкий согласно IEC 60811-2-1 (4 ч/70 °C)
• против жира	Условно износостойкий
радиологическая стойкость / против УФ-излучения	Неизносостойкий
степень защиты IP	IP20
<b>характеристики, функции, компоненты изделия / общий</b>	
характеристика изделия	
• безгалогенный	Да
• бессиликоновый	Да
<b>нормы, спецификации, допуски</b>	
протокол UL-/ETL / ном. напряжение 300 В	Нет
стиль UL-/ETL / ном. напряжение 600 В	Да; E130266 AWM STYLE 21279
сертификат соответствия	
• допуск ЕАС	Да
• допуск UL	Да
• соответствие RoHS	Да
стандарт структурированной кабельной разводки	Cat6A
общество классификации судов	
• American Bureau of Shipping Europe Ltd. (ABS)	Нет
• Bureau Veritas (BV)	Нет
• Det Norske Veritas (DNV)	Нет
• Германский Ллойд (GL)	Нет
• Регистр судоходства Ллойда (LRS)	Нет
• Nippon Kaiji Kyokai (NK)	Нет
• Polski Rejestr Statków (PRS)	Нет
справочный идентификатор	
• согласно МЭК 81346-2:2009	WG
• согласно МЭК 81346-2:2019	WGB
<b>дополнительная информация / веб-ссылки</b>	
интернет-ссылка	
• на веб-страницу: ассистент выбора TIA Selection Tool	<a href="http://www.siemens.com/tia-selection-tool">http://www.siemens.com/tia-selection-tool</a>
• на веб-сайт: промышленная связь	<a href="http://www.siemens.com/simatic-net">http://www.siemens.com/simatic-net</a>
• на веб-сайт: Industry Mall	<a href="https://mall.industry.siemens.com">https://mall.industry.siemens.com</a>
• на веб-сайт: Information and Download Center	<a href="http://www.siemens.com/industry/infocenter">http://www.siemens.com/industry/infocenter</a>
• к веб-сайту: помочь при выборе проводов и штекеров	<a href="https://sie.ag/2QdlxcP">https://sie.ag/2QdlxcP</a>
• на веб-сайт: база данных изображений	<a href="http://automation.siemens.com/bilddb">http://automation.siemens.com/bilddb</a>
• на веб-сайт: менеджер скачивания САХ	<a href="http://www.siemens.com/cax">http://www.siemens.com/cax</a>
• на веб-сайт: Industry Online Support	<a href="https://support.industry.siemens.com">https://support.industry.siemens.com</a>

последнее изменение:

14.02.2023 